РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      Р Е Ш Е Н И Е

от 21 октября 2016 года                              №  1
О прекращении полномочий депутатов
Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района
Костромской области пятого созыва

На основании  статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 14, 18, 30 Устава  Макарьевского муниципального района Костромской области, статьи 30 Регламента Собрания депутатов Макарьевского муниципального района, принятого решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 12.04.2006 года  № 19 (в ред. решений  №147 от 30.01.2008 года; №256 от 25.12.2008 года; расп. Председателя Собрания депутатов № 80-С от 27.02.2009 года; пост. Председателя Собрания депутатов№1-П от 30.11.2010 года) Собрание депутатов шестого созыва
Р Е Ш И Л О :

 1. Прекратить полномочия  следующих депутатов Собрания депутатов  Макарьевского муниципального района Костромской области с 21 октября  2016 года:
1. Лапшиной  Ольги Леонидовны
2. Зудова Алексея Игоревича;
3. Соковниной Натальи Павловны;
4. Коноваловой Светланы Алексеевны;
5. Боричева Юрия Александровича;
6. Сучилова Николая Анатольевича;
7. Комарова Николая Васильевича;
8. Пироговой Зои Николаевны;
9. Пелёвина Михаила Алексеевича;
10. Боровикова Александра Николаевича;
11. Бурниной Нины Николаевны;
12. Ратниковой Валентины Витальевны;
13. Загоруйко Бориса Ивановича;
14. Шехловой Елены Леонидовны;
15. Масловой Лидии Витальевны.

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

           3. Настоящее решение направить  Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.

	Глава  Макарьевского муниципального района Костромской области

                                         А.А.Комаров
	Председатель Собрания депутатов Макарьевского муниципального района  Костромской области

Ю.Ю. Метелкин

_1286092556.bin